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Protokół nr XLVI/2022 

z sesji Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

Obrady rozpoczęto 31 marca 2022 r. o godz. 17:00, a zakończono o godz. 18:10 tego 

samego dnia. Obrady odbyły się w sali Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Lwówku, 

ul. Al. E. Sczanieckiej 56. 

 

Porządek obrad. 

1. Otwarcie obrad XLVI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

2. Stwierdzenie quorum XLVI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

3. Przyjęcie protokołów z XLIV i XLV sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

4. Przyjęcie porządku obrad XLVI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z pracy międzysesyjnej. 

6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z pracy międzysesyjnej. 

7. Interpelacje. 

8. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej. 

9. Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Zdrowia. 

10. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg Wniosków i Petycji. 

11. Sprawozdanie z działalności Komisji Rozwoju Gosp. Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

12. Projekt uchwały w sprawie: wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz wysokości stawki opłaty. 

13. Projekt uchwały w sprawie: ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości. 

14. Projekt uchwały w sprawie: Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Lwówek w 2022 roku. 

15. Projekt uchwały w sprawie: zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

16. Projekt uchwały w sprawie: powołania Komisji inwentaryzacyjnej mienia komunalnego. 

17. Projekt uchwały zmieniający: uchwałę nr XLII/232/2021 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok. 

18. Projekt uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej prognozy finansowej Miasta i Gminy 

Lwówek. 
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19. Odpowiedzi na interpelacje. 

20. Wolne głosy i wnioski. 

21. Zamknięcie obrad XLVI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Ad. 1. Otwarcie obrad XLVI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Przewodniczący Rady, Pan Piotr Przewoźny, otwierając obrady XLVI sesji Rady 

Miejskiej w Lwówku powitał Radnych, Burmistrza Miasta i Gminy, Panią Skarbnik, Pana 

Sekretarza oraz pracownika biura Rady. 

W dalszej części obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Lwówku przypomniał, iż 

zgodnie z ustawą z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 

organów publicznych, sesje Rady są nagrywane i transmitowane w Internecie. Transmisja 

obejmuje obszar sali sesyjnej. W związku z powyższym, wejście na salę sesyjną jest 

jednoznaczne z wyrażeniem zgody na publikację wizerunku w Internecie oraz na jego 

przetwarzanie. Osoby uczestniczące w obradach sesji biorą pełną odpowiedzialność za 

wypowiedzi oraz prezentowane przez siebie materiały i inne treści. Szczegółowe informacje 

dotyczące przetwarzania danych osobowych podczas Sesji Rady Miejskiej w Lwówku 

znajdują się na stronie BIP Gminy Lwówek, w zakładce „Ochrona Danych Osobowych”.  

 

Ad. 2. Stwierdzenie quorum XLVI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

W obradach XLVI sesji Rady Miejskiej w Lwówku uczestniczy 14 radnych, na 

ustawowy 15 osobowy skład Rady, zatem Rada jest władna do odbycia obrad sesyjnych 

i podejmowania uchwał. Nieobecnym jest: Pan Krzysztof Czarkowski. 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z XLIV i XLV sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Przewodniczący Rady, Pan Piotr Przewoźny poinformował o wyłożeniu i możliwości 

zapoznania się w biurze Rady Miejskiej z projektami protokołów z obrad XLIV i XLV sesji 

Rady Miejskiej oraz przypomniał, że projekty były dostępne w materiałach zamieszczonych 

na portalu eSesja. Przewodniczący stwierdził, że do wyżej wymienionych projektów 

protokołów nie wpłynęły żadne uwagi, ani propozycje zmian, dlatego poprosił radnych 

o przyjęcie protokołów w drodze odrębnych głosowań. 
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Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z XLIV sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, 

Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela 

Woźna. 

 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Czarkowski. 

 

Protokół z XLIV sesji Rady Miejskiej w Lwówku został przyjęty jednogłośnie 14 głosami 

„za”. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z XLV sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, 

Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela 

Woźna. 

 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Czarkowski. 
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Protokół z XLV sesji Rady Miejskiej w Lwówku został przyjęty jednogłośnie 14 głosami 

„za”. 

 

Ad. 4. Przyjęcie porządku obrad XLVI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Przewodniczący Rady, Pan Piotr Przewoźny poinformował Radnych, że otrzymali 

porządek obrad XLVI sesji i zwrócił się z pytaniem czy ktoś chciałby wnieść do niego jakieś 

uwagi lub poprawki?  

W związku z brakiem uwag przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad XLVI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, 

Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela 

Woźna. 

 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Czarkowski. 

 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 14 głosami „za”. 

 

Ad. 5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z pracy międzysesyjnej. 

INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

Z PRACY MIĘDZYSESYJNEJ ZA OKRES OD 24.02.2022 R. DO 31.03.2022 ROKU. 

„W związku z wprowadzeniem ograniczeń związanych z pandemią COVID - 19, 

funkcjonowanie Rady Miejskiej jest również ograniczone do koniecznego minimum dla 

zachowania bezpieczeństwa. Wszelkie prace były wykonywane na odległość za pomocą 

środków komunikacji ogólnie dostępnych. W minionym okresie spotkałem się z Panem 



5 

Burmistrzem i Panem sekretarzem, w trakcie spotkania omawialiśmy sprawy bieżące oraz 

uzgodniliśmy datę i porządek XLVI sesji Rady Miejskiej. 

1. Na dzień 10 marca 2022 r. zwołałem Nadzwyczajną Sesję Rady Miejskiej w 

Lwówku. 

2. W dniu 11 marca 2022 r. na zaproszenie Stowarzyszenia Sołtysów powiatu 

nowotomyskiego, uczestniczyłem w zjeździe sołtysów, zorganizowanym w tym roku przez 

Wójta Gminy Miedzichowo. 

3. Na dzień 24 marca 2022 r. zwołałem wspólne posiedzenie Stałych Komisji Rady 

Miejskiej.  

Więcej prac dodatkowych w minionym okresie nie było.” 

 

Ad. 6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z pracy międzysesyjnej. 

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY LWÓWEK 

Z PRACY MIĘDZYSESYJNEJ W OKRESIE OD 30.12.2021 DO 24.02.2022 

 

Burmistrz spotkał się z: 

 przedstawicielem PKO BP w sprawie obsługi bankowej budżetu gminy i jednostek 

organizacyjnych, 

 Posłem na Sejm RP Jakubem Rutnickim w sprawie modernizacji stadionu miejskiego 

w Lwówku, 

 Przedstawicielami Państwowej Powiatowej Inspekcji Sanitarnej w Nowym Tomyślu 

w sprawie warunków w przygotowanych dla uchodźców pomieszczeniach, 

 Marco Beckendorf – Burgermeistrem Wiesenburg/Mark (Niemcy), który przekazał 

dary dla uchodźców z Ukrainy przebywających na terenie gminy Lwówek, 

 zarządem Stowarzyszenia Kultury Fizycznej Mawit w sprawie organizacji Mistrzostw 

Polski Snookera, 

 Bogdanem Fleming, dyrektorem Krajowego Ośrodka Wsparcia rolnictwa w Poznaniu, 

w sprawie omówienia sprawy przejęcia przez właściwy podmiot przepompowni 

w Zgierzynce oraz jej dalszego utrzymania i obsługi, 

 sołtysami gminy Lwówek. 
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Burmistrz wziął udział w:  

 naradzie rocznej z działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Nowym Tomyślu, 

 gali podsumowania Programu Działaj Lokalnie 2021 na terenie LGD KOLD, 

 naradzie z Starostą Nowotomyskim w sprawie inwestycji powiatowej na terenie gminy 

Lwówek – Brody, 

 otwarciu i wręczeniu nagród w imprezie sportowej Bieg Tropem Wilczym, 

 spotkaniu wójtów i burmistrzów powiatu nowotomyskiego z starostą w związku 

z wideokonferencją Wojewody Wielkopolskiego dotyczącą sytuacji Uchodźców 

z Ukrainy 

 spotkaniu organizacyjnym z Uchodźcami przebywającymi na terenie gminy Lwówek, 

 ogólnym zebraniu członków Stowarzyszenia Sołtysów Powiatu Nowotomyskiego, 

 Dniu Kobiet w Pakosławiu, 

 zakończeniu ligi badmintona – OSiR Lwówek, 

 rozpoczęciu zawodów i dekoracji zwycięzców w Małym Grand Prix Powiatowym na 

5 km, 

 spotkaniu w Urzędzie Marszałkowskim Województwa wielkopolskiego w sprawie 

Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych, 

 zebraniu wiejskim w Józefowie. 

 

Burmistrz wydał następujące Zarządzenia:  

 (10) w sprawie zmiany uchwały budżetowej – zmiana dotyczy zwiększenia planu 

dochodów i wydatków o kwotę 1 298,67 tytułem otrzymanych dotacji celowych, 

dokonano też zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

klasyfikacji budżetowej o przeniesienie z rezerwy kryzysowej, 

 (11) w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

Gminy Lwówek w zakresie „Organizacja Biegu Powstańczego oraz rozgrywek 

sportowych w ramach Szkolnego Związku Sportowego Wielkopolska”, 

 (12) zmieniające zarządzenie nr 32/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek z dnia 

1 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia zasad przydzielania okularów korygujących 

wzrok pracownikom Urzędu Miasta i Gminy Lwówek pracującym przy monitorach 

ekranowych, 
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 (13) w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

Gminy Lwówek w zakresie „Upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród 

mieszkańców Gminy Lwówek w zakresie imprez niezwiązanych z ligowymi 

rozgrywkami sportowymi”, 

 (14) w sprawie ustalenia ceny wywoławczej w czwartym przetargu pisemnym 

nieograniczonym, działki zabudowanej budynkiem oświatowym oraz działki 

niezabudowanej, poł. w Lwówku, ul. Szkolna 4, 

 (15) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Lwówek, 

 (16) w sprawie powołania komisji konkursowej w celu rozpatrzenia ofert w ramach 

otwartego konkursu na realizację w 2022 r. zadania publicznego pod nazwą: 

„Upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy Lwówek 

w zakresie imprez niezwiązanych z ligowymi rozgrywkami sportowymi”, 

 (17) w sprawie zmiany uchwały budżetowej – zmiana dotyczy zwiększenia planu 

dochodów i wydatków o kwotę 318 283,61 zł. tytułem otrzymanych dotacji celowych 

w zakresie: posiłek w szkole i w domu, dodatku osłonowego, Karty Dużej Rodziny, 

 (18) w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lwówku do prowadzenia postępowań sprawach jednorazowego 

świadczenia pieniężnego dla obywateli Ukrainy, a także do wydawania w tych 

sprawach decyzji, 

 (19) w sprawie powołania komisji do spraw szacowania szkód i strat powstałych 

w budynkach mieszkalnych, gospodarczych w wyniku zdarzeń pogodowych 

noszących znamiona klęsk żywiołowych, 

 (20) w sprawie powołania komisji konkursowej w celu rozpatrzenia ofert w ramach 

otwartego konkursu na realizację w 2022 r. zadania publicznego pod nazwą: 

„Organizacja Biegu Powstańczego oraz rozgrywek sportowych w ramach Szkolnego 

Związku Sportowego Wielkopolska”. 

 

Ogłoszono/rozstrzygnięto następujące przetargi/zapytania ofertowe:  

 Przetarg publiczny na sprzedaż zbędnych składników majątku ruchomego gminy 

Lwówek – Samochód specjalny pożarniczy marki ŻUK A 06B, rok produkcji 1987. 

Wpłynęły 3 oferty: 

1. Piotr Weintrit, Warszawa, oferta z ceną 3 521,00 zł. 

2. Dawid Banach, Bielejewo, oferta z ceną 3 560,00 zł. – najkorzystniejsza oferta 

3. Przemysław Elak Moto-Handel, Czersk, oferta z ceną 5 560,00 zł. – rezygnacja 
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 Konkurs ofert w zakresie „Upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród 

mieszkańców Gminy Lwówek w zakresie imprez niezwiązanych z ligowymi 

rozgrywkami sportowymi”. 

Lp. Nazwa organizacji 
Nazwa zadania 

publicznego 

Kwota 

całkowita 

zadania 

Kwota 

wnioskowana 

Przyznana 

kwota 

dotacji 

1. 

Uczniowski Klub 

Sportowy PROMIEŃ 

Zębowo, ul. Długa 1, 

64-310 Lwówek 

Imprezy sportowo - 

rekreacyjne dla dzieci, 

młodzieży i dorosłych 

5 528,00 zł 3 000,00 zł 1 000,00 zł 

2. 

Stowarzyszenie Kultury 

Fizycznej MAWIT ul. 

Parkowa 2, 64-310 

Lwówek 

Cykl turniejów 

snookerowych 2022 
31 930,96 zł 12 000,00 zł 4 000,00 zł 

3. 

Towarzystwo 

Gimnastyczne 

"SOKÓŁ" Brody 30, 

64-310 Lwówek 

Promowanie 

aktywnego 

wypoczynku dla 

mieszkańców Gminy 

Lwówek 

5 980,00 zł 4 000,00 zł 3 500,00 zł 

4. 

Uczniowski Klub 

Sportowy GRYF ul. 

Parkowa 2, 64-310 

Lwówek 

Prowadzenie zajęć 

sportowych 

ukierunkowanych na 

podnoszenie ciężarów 

wśród mieszkańców 

Miasta i Gminy 

Lwówek 

15 232,00 zł 11 920,00 zł 5 000,00 zł 

5. 

Stowarzyszenie " Nasze 

Brody" Brody 1, 64-

310 Lwówek 

O tradycję dbamy, z 

pyrą sporty uprawiamy 
5 902,50 zł 3 475,00 zł 2 500,00 zł 

6. 

Uczniowski Klub 

Sportowy "ISKRA" 

Chmielinko, 64-310 

Lwówek 

Biegamy z Bronkiem 

Malinowskim 
3 650,00 zł 1 950,00 zł 1 000,00 zł 

7. 

Polski Związek 

Wędkarski Okręg w 

Poznaniu Koło nr 24 

Lwówek 

Organizacja Zawodów 

Wędkarskich 
27 827,50 zł 8 800,00 zł 2 000,00 zł 

8. 

Stowarzyszenie Rada 

Rodziców Szkoły 

Podstawowej w 

Lwówku ul. Szkolna 4, 

64-310 Lwówek 

Dzień dziecka na 

sportowo 
3 474,50 zł 1 850,00 zł 1 000,00 zł 

RAZEM   20 000,00 zł 
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 Konkurs ofert na „Organizację Biegu Powstańczego oraz rozgrywek sportowych 

w ramach Szkolnego Związku Sportowego Wielkopolska”. 

Lp. Nazwa organizacji 
Nazwa zadania 

publicznego 

Kwota 

całkowita 

zadania 

Kwota 

wnioskowana 

Przyznana 

kwota 

dotacji 

1. 

Międzyszkolne 

Stowarzyszenie Kultury 

Fizycznej 

"Wielkopolska" ul. 

Parkowa 2, 64-310 

Lwówek 

Organizacja Biegu 

Powstańczego oraz 

rozgrywek sportowych 

zgodnie z SZS 

Wielkopolska 

17 200,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł 

 

Ad. 7. Interpelacje. 

Przewodniczący Rady poinformował, że w okresie międzysesyjnym nie wpłynęła do 

Biura Rady żadna interpelacja, po czym zwrócił się z pytaniem do radnych, czy ktoś chce 

złożyć interpelację podczas dzisiejszej sesji.  

W trakcie obrad XLVI sesji nie zgłoszono żadnej interpelacji. 

 

Ad. 8.  Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej. 

 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Pan Tadeusz Kachel odczytał sprawozdanie 

z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2021. Sprawozdanie stanowi załącznik do 

protokołu. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z Radnych ma jakieś pytania do 

przedstawionego sprawozdania?  

W związku z brakiem pytań po odczytaniu pozytywnej opinii z wspólnego 

posiedzenia stałych komisji Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, 
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Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela 

Woźna. 

 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Czarkowski. 

 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2021 zostało przyjęte jednogłośnie 

14 głosami „za”. 

 

Ad. 9.  Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki 

i Zdrowia. 

 Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Zdrowia, Pan 

Zbigniew Gawełek odczytał sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, 

Turystyki i Zdrowia za rok 2021. Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z Radnych ma jakieś pytania do 

przedstawionego sprawozdania?  

W związku z brakiem pytań po odczytaniu pozytywnej opinii z wspólnego 

posiedzenia stałych komisji Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Zdrowia. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, 

Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela 

Woźna. 

 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Czarkowski. 
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Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Zdrowia za rok 

2021 zostało przyjęte jednogłośnie 14 głosami „za”. 

 

Ad. 10. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg Wniosków i Petycji.

 Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji, Pan Piotr Wojciechowski 

odczytał sprawozdanie z działalności Komisji Skarg Wniosków i Petycji za rok 2021. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z Radnych ma jakieś pytania do 

przedstawionego sprawozdania?  

W związku z brakiem pytań po odczytaniu pozytywnej opinii z wspólnego 

posiedzenia stałych komisji Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Skarg Wniosków i Petycji. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, 

Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela 

Woźna. 

 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Czarkowski. 

 

Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg Wniosków i Petycji za rok 2021 zostało przyjęte 

jednogłośnie 14 głosami „za”. 
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Ad. 11. Sprawozdanie z działalności Komisji Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska. 

Przewodnicząca Komisji Rozwoju Gosp. Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Pani Gabriela 

Woźna odczytała sprawozdanie z działalności Komisji Rozwoju Gosp. Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska za rok 2021. Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. Przewodnicząca 

Komisji podziękowała członkom Komisji za czynny udział w pracach Komisji mimo 

panującej pandemii. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z Radnych ma jakieś pytania do 

przedstawionego sprawozdania?  

W związku z brakiem pytań po odczytaniu pozytywnej opinii z wspólnego 

posiedzenia stałych komisji Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rozwoju Gosp. Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, 

Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela 

Woźna. 

 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Czarkowski. 

 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rozwoju Gosp. Rolnictwa i Ochrony Środowiska za 

rok 2021 zostało przyjęte jednogłośnie 14 głosami „za”. 

 

 Sekretarz Pan Maciej Piechowiak, zabierając głos zauważył, że w sprawozdaniach 

z działalności poszczególnych komisji wkradł się błąd pisarski, dotyczący rozpatrywania 
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przez komisje sprawozdania z wykonania budżetu. Komisje dokonywały analizy 

sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2020, a nie jak przedstawiono za rok 2021.  

 

Ad. 12. Projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz wysokości stawki opłaty. 

Burmistrz wyjaśnił, iż przedmiotowa uchwała była szczegółowo omawiana na 

wspólnym posiedzeniu Komisji zaznaczając, iż zmiana dotyczy wprowadzenia opłaty od 

ilości posiadanych domków letniskowych na danej nieruchomości, a nie tak jak do tej pory od 

nieruchomości na której znajduje się domek letniskowy.  

Burmistrz dodał, iż kolejna uchwała w porządku obrad dotyczy uaktualnienia wzoru 

deklaracji w związku ze zmianą metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi.  

 Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z Radnych ma jakieś pytania do 

przedstawionego projektu uchwały?  

W związku z brakiem pytań, po odczytaniu pozytywnej opinii z wspólnego 

posiedzenia stałych komisji, Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie: wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz wysokości stawki opłaty. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, 

Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela 

Woźna. 

 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Czarkowski. 
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Uchwałę nr XLVI/246/2022 w sprawie: wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz wysokości stawki opłaty Radni Rady Miejskiej w Lwówku 

przyjęli jednogłośnie 14 głosami „za”. Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 13. Projekt uchwały w sprawie: ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości

 Przewodniczący wyjaśnił, iż Burmistrz omówił projekt przedmiotowej uchwały przy 

poprzednim punkcie porządku obrad i zwrócił się z pytaniem czy ktoś z Radnych ma jakieś 

pytania do przedstawionego projektu uchwały?  

W związku z brakiem pytań po odczytaniu pozytywnej opinii z wspólnego 

posiedzenia stałych Komisji, Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie: ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, 

Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela 

Woźna. 

 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Czarkowski. 

 

Uchwałę nr XLVI/247/2022 w sprawie: ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości Radni 

Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 14 głosami „za”. Przedmiotowa uchwała 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad. 14. Projekt uchwały w sprawie: Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Lwówek w 2022 

roku. 

Burmistrz omawiając projekt uchwały przedstawił zadania realizowane w ramach 

Programu opieki na zwierzętami bezdomnymi, do których należą: 

1) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Lwówek; 

2) -elektroniczne znakowanie (czipowanie) zwierząt; 

3) -prowadzenie akcji sterylizacji/kastracji zwierząt, których właściciele zamieszkują na 

terenie Gminy Lwówek; 

4) -zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim; 

5) -zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 

z udziałem zwierząt; 

6) -podejmowanie interwencji w sprawach kotów wolno żyjących; 

7) -finansowanie usług usypiania ślepych miotów zwierząt, których właściciele 

zamieszkują na terenie Gminy Lwówek; 

8) -działania informacyjno-edukacyjne; 

9) -sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie, 

sterylizację/kastrację. 

Burmistrz dodał, iż środki finansowe przeznaczone na Program wynoszą 51 500 zł. 

Podmiotem uprawnionym do przeprowadzania wyłapywania bezdomnych zwierząt jest 

Schronisko Zwierzakowo w Posadówku natomiast opiekę weterynaryjną sprawuje Pan 

Marcin Stankowski prowadzący gabinet weterynaryjny VETICUS. 

 Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z Radnych ma jakieś pytania do 

przedstawionego projektu uchwały?  

W związku z brakiem pytań, po odczytaniu pozytywnej opinii z wspólnego 

posiedzenia stałych komisji, Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie: Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Lwówek w 2022 roku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, 

Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela 

Woźna. 

 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Czarkowski. 

 

Uchwałę nr XLVI/248/2021 w sprawie: Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Lwówek w 2022 roku Radni 

Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 14 głosami „za”. Przedmiotowa uchwała 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 15. Projekt uchwały w sprawie: zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 Burmistrz przedstawiając projekt przedmiotowej uchwały wyjaśnił, iż uchwała ma na 

celu określenie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy przez gminę. Pomoc obejmuje 

zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego, zapewnienie 

transportu do miejsc zakwaterowania, finansowanie przejazdów środkami transportu 

publicznego oraz zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów. 

Burmistrz przedstawił dotychczasowe miejsca zakwaterowania uchodźców z Ukrainy 

zaznaczając, że są to głównie kobiety z dziećmi. 

Radny Pan Piotr Wojciechowski zapytał, czy gmina otrzymuje środki finansowe na 

pomoc uchodźcom. 

Burmistrz wyjaśnił, iż Urzędy Wojewódzkie mają zapewnienie, że środki otrzymają, 

jednak kiedy to nastąpi i w jakiej wysokości nie wiadomo. 

 Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z Radnych ma jakieś pytania do 

przedstawionego projektu uchwały?  

W związku z brakiem pytań, po odczytaniu pozytywnej opinii z wspólnego 

posiedzenia stałych komisji, Radni przystąpili do głosowania. 
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Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie: zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, 

Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela 

Woźna. 

 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Czarkowski. 

 

Uchwałę nr XLVI/249/2021 w sprawie: zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli 

jednogłośnie 14 głosami „za”. Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad. 16. Projekt uchwały w sprawie: powołania Komisji inwentaryzacyjnej mienia 

komunalnego. 

 Burmistrz przedstawiając projekt przedmiotowej uchwały wyjaśnił, iż podjęcie 

uchwały jest konieczne w celu przeprowadzenia komunalizacji mienia Skarbu Państwa, 

w związku z koniecznością uregulowania stanu prawnego dróg zajętych przez drogi gminne 

w powiązaniu z zamierzeniami inwestycyjnymi Gminy Lwówek. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z Radnych ma jakieś pytania do 

przedstawionego projektu uchwały?  

W związku z brakiem pytań, po odczytaniu pozytywnej opinii z wspólnego 

posiedzenia stałych komisji, Radni przystąpili do głosowania  
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Głosowano w sprawie: 

przyjęcia chwały w sprawie: powołania Komisji inwentaryzacyjnej mienia komunalnego. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, 

Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela 

Woźna. 

 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Czarkowski. 

 

Uchwałę nr XLVI/250/2021 w sprawie: powołania Komisji inwentaryzacyjnej mienia 

komunalnego Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 14 głosami „za”. 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 17. Projekt uchwały zmieniający uchwałę nr XLII/232/2021 Rady Miejskiej 

w Lwówku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok. 

 Burmistrz poinformował, iż Budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie 

dochodów oraz po stronie wydatków o kwotę 123 313,51 zł. Zmiany dotyczą: 

DOCHODÓW: 

1. Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 0960 

darowizny pieniężne – kwota 6.000,00 – (dot. ZSiP Brody). 

2. Przeniesienie w planie dochodów pomiędzy rozdziałami w dz. 756 z rozdziału 75616 

wpływy podatkowe od osób fizycznych, § 0340 podatek od środków transportowych – kwota 

20.948,00 do rozdziału 75615 wpływy podatkowe od osób prawnych, § 0340 podatek od 

środków transportowych – kwota 20.948,00. 

3. Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75801 Część oświatowa subwencji 

ogólnej, § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa – kwota 32.589,00 - pismo MF 

ST3.4751.4.2022.1g. 



19 

4. Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75801 Część oświatowa subwencji 

ogólnej, § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa – kwota 38.577,00 - pismo MF 

ST3.4750.1.2022. 

5. Zwiększenie planu dochodów w dz. 900, rozdział 90095 § 2700 Środki na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących – kwota 7.072,47 -środki z NFOŚ i GW – dot. 

zadania pn. „Czyste powietrze”. 

6. Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85216 Zasiłki stałe, § 2950 zwrot 

dotacji oraz płatności – kwota 1.000,00. 

7. Zwiększenie planu dochodów w dz. 855, rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, 

§ 2950 zwrot dotacji oraz płatności – kwota 3.500,00 oraz 0920 odsetki – kwota 100,00. 

8. Przeniesienie w planie dochodów pomiędzy paragrafami w dz. 921, rozdział 92109 

Domy kultury, świetlice i kluby, z § 0750 wpływ z dzierżaw- kwota 7.000,00 do § 0960 

darowizny pieniężne – kwota 7.000,00. 

9. Zwiększenie planu dochodów w dz. 700, rozdział 70001 Zakłady gospodarki 

mieszkaniowej, 0940 Wpływy z rozliczeń z lat ub. – kwota 1.809,72 – (rozlicz. ZGM). 

10. Zwiększenie planu dochodów w dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami, § 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności - 

kwota 27.655,32 (wpływ opłaty za służebność przesyłu Polskie Sieci Elektroenergetyczne 

i Enea Operator). 

11. Zwiększenie planu dochodów w dz. 754, rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne, 

§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych – kwota 3.560,00 (sprzedaż 

samochodu OSP Konin). 

12. Zwiększenie planu dochodów w dz. 754, rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne, 

§ 0970 wpływy z różnych dochodów- kwota 250,00 (wpłata wadium i nie przystąpienie do 

przetargu na sprzedaż samochodu strażackiego). 

13. Zwiększenie planu dochodów w dz. 900, rozdział 90095 Pozostała działalność, 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat – kwota 1.000,00 (wpłaty za recykling odpadów). 

14. Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 0690 

Wpływy z różnych opłat – kwota 200,00 (wpłaty za duplikaty legitymacji szkolnych). 

 

WYDATKÓW: 

1. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, 4240 

zakup pomocy naukowych – kwota 6.000,00 z przeznaczeniem na zakup monitora 

interaktywnego w ZSiP Brody. 
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2. Zmiana w funduszu sołeckim sołectwa Chmielinko z dz. 900, 90004 § 4300 zakup 

usług – kwota 2.500,00 z zadania „Utrzymanie zieleni wiejskiej” do dz. 600, 60095 § 4300 

zakup usług – kwota 2.500,00 do zadania pn. „Montaż syreny alarmowej”. 

3. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 4010 

wynagrodzenia 28.000,00, § 4110 skł ZUS – kwota 3.900,00 i § 4120 skł. FP – kwota 689,00 

– całość z przeznaczeniem na zorganizowanie dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu 

pomocy psychologiczno- pedagogicznej (dot. SP Lwówek). 

4. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 4260 

zakup energii – kwota 12.277,00 – dot. SP Lwówek. 

5. Zwiększenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90095 Pozostała działalność, § 4300 

zakup usług – kwota 6.000,00 celem sporządzenia plików GML dla obowiązujących planów 

miejscowych. 

6. Zwiększenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90095 pozostała działalność – kwota 

ogółem 7.072,47 w tym: 

§ 4110 skł ZUS- kwota 880,00 

§ 4120 skł FP – kwota 120,00 

§ 4170 wynagr. bezosobowe- kwota 3.900,00  

§ 4710 skł PPK – kwota 100,00 

§ 4210 zakup mat. – kwota 572,47 

§ 4300 zakup usług – kwota 1.500,00 

 Zadanie dot. realizacji programu „Czyste powietrze”. 

7. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoła podstawowa, § 4300 – 

zakup usług pozostałych – kwota 12.300,00 z przeznaczeniem na naprawę instalacji 

odgromowej na budynku SP w Lwówku. 

8. Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85216 Zasiłki stałe, § 2950 zwrot 

dotacji oraz płatności – kwota 1.000,00. 

9. Zwiększenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, 

§ 2950 zwrot dotacji oraz płatności – kwota 3.874,00. 

10. Umniejszenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85501 Świadczenia 

wychowawcze. § 2950 zwrot dotacji oraz płatności – kwota 274,00. 

11. Przeniesienie w planie wydatków środków w dz. 700 z rozdziału 71012 Zadania z 

zakresu geodezji i kartografii, z § 4300 zakup usług- kwota 8.900,00 do rozdziału 71004 

Plany zagospodarowania przestrzennego, § 4300 zakup usług – kwota 8.900,00.  
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12. Przeniesienie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 

z § 6800 rezerwa inwestycyjna - kwota 44.000,00 do § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 

44.000,00 na zadanie pn. „Budowa drogi ewakuacyjnej w Lwówku”. 

13. Przeniesienie planu wydatków z dz. 900, rozdział 90095 Pozostała działalność, 

§ 4300 zakup usług – kwota 30.000,00 do dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, 

§ 4300 zakup usług – kwota 30.000,00 na bieżące utrzymanie dróg gminnych. 

14. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 szkoły podstawowe, § 4300 

zakup usług – kwota 13.803,64 z przeznaczeniem na wykonanie niezbędnych prac 

elektrycznych wynikających z protokołu kontrolnego straży pożarnej w SP Brody. 

15. Zwiększenie planu wydatków w dz. 754, rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne, 

§ 2820 Dotacje – kwota 3.500,00 (dla OSP KONIN celem utrzymania gotowości bojowej 

jednostki). 

16. Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, 

§ 4300 zakup usług – kwota 25.171,40 z przeznaczeniem na malowanie oznakowania 

poziomego na drogach gminnych i ulicach miasta. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z Radnych ma jakieś pytania do przedstawionego 

projektu uchwały? W związku z brakiem pytań i uwag Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały zmieniającej uchwałę nr XLII/232/2021 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 

29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, 

Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela 

Woźna. 

 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Czarkowski. 



22 

Uchwałę nr XLVI/251/2022 zmieniającą uchwałę nr XLII/232/2021 Rady Miejskiej 

w Lwówku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, Radni 

Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 14 głosami „za”. Przedmiotowa uchwała 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 18. Projekt uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Lwówek. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lwówku, Pan Piotr Przewoźny poinformował, iż 

zmiana WFP jest konsekwencją przyjętej zmiany uchwały budżetowej. 

W związku z brakiem pytań ze strony Radnych przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Lwówek. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, 

Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela 

Woźna. 

 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Czarkowski. 

 

Uchwałę nr XLVI/252/2022 w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Lwówek, Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 14 głosami „za”. 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad. 19. Odpowiedzi na interpelacje. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lwówku, Pan Piotr Przewoźny poinformował, że 

nie wpłynęły żadne interpelacje. 

 

Ad. 20. Wolne głosy i wnioski. 

 Radna Pani Gabriela Woźna zapytała czy w Urzędzie można skorzystać z bezpłatnej 

pomocy prawnej? 

 Burmistrz wyjaśnił, iż gmina ma podpisaną umowę na świadczenie usług 

z prawnikiem, który przyjmuje interesantów we wtorki i piątki w Miejsko- Gminnym 

Ośrodku Kultury w Lwówku. 

 Burmistrz omówił planowane do wprowadzenia przez rząd zmiany w Polskim 

Ładzie pod kontem ich skutków dla Gminy.  

 Radny Pan Piotr Wojciechowski zabierając głos podziękował za wyrównanie dróg 

dojazdowych do pól, zniszczonych przez firmę budującą linię 400 kV. 

 

Ad. 21. Zamknięcie obrad XLVI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Po wyczerpaniu porządku obrad XLVI sesji Przewodniczący Rady, Pan Piotr 

Przewoźny zamknął obrady wypowiadając słowa „Zamykam obrady XLVI sesji Rady 

Miejskiej w Lwówku”. 

 

Protokołowała:                Przewodniczący 

/-/ Estera Puk      Rady Miejskiej we Lwówku  

              /-/ Piotr Przewoźny 


